



Tlf.: 96 79 19 00  
skagen@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Spliidsvej 25 A  
DK-9990 Skagen  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HOTEL HVIDEKLIT SKAGEN APS**  
**HVIDEKLITVEJ 15, BUNKEN, 9982 ÅLBÆK**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. juni 2022

---

Brian M. Hansen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hotel Hvideklit Skagen ApS Hvideklitvej 15 Bunken 9982 Ålbæk
	CVR-nr.: 38 24 01 61 Stiftet: 7. december 2016 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Møller Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A 9990 Skagen
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Sct. Laurentii Vej 36 9990 Skagen

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i hoteldrift.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 360 tkr., hvilket ledelsen finder ikke tilfredsstillende.

Resultatet har bevirket, at selskabets egenkapital er blevet negativ med 3.631 tkr. pr. 31. december 2021.

Det er ledelsens opfattelse, at positivt driftsresultat kan opnås i kommende år, samt der kan opnås tilstrækkelig driftsfinansiering gennem egen indtjening samt gennem selskabets ejer og dennes anden virksomhed.

Selskabet har herudover modtaget tilsagn fra selskabets kapitalejer samt fra 3. mand, som begge vil yde selskabet finansiering for at sikre driften i Hotel Hvideklit Skagen ApS.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.392.680</b>	<b>903.169</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.225.956	-571.032
Af- og nedskrivninger.....		-318.165	-318.165
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-151.441</b>	<b>13.972</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-208.709	-200.623
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-360.150</b>	<b>-186.651</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-360.150</b>	<b>-186.651</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-360.150	-186.651
<b>I ALT</b> .....		<b>-360.150</b>	<b>-186.651</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		5.973.152	6.130.339
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		549.345	710.322
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>6.522.497</b>	<b>6.840.661</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>6.522.497</b>	<b>6.840.661</b>
Varelager.....		56.749	57.909
Varebeholdninger.....		56.749	57.909
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		94.537	64.644
Andre tilgodehavender.....		0	17.900
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>94.537</b>	<b>82.544</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>38.366</b>	<b>739</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>189.652</b>	<b>141.192</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.712.149</b>	<b>6.981.853</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-3.681.493	-3.321.342
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-3.631.493</b>	<b>-3.271.342</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.045.144	4.334.310
Gæld til andre långivere.....		290.745	205.091
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>4.335.889</b>	<b>4.539.401</b>
Prioritetsgæld.....		288.000	286.400
Gæld til pengeinstitutter.....		3.777.638	3.546.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		12.760	151.540
Anden gæld.....		1.904.355	1.704.654
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.007.753</b>	<b>5.713.794</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>10.343.642</b>	<b>10.253.195</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.712.149</b>	<b>6.981.853</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	-3.321.343	-3.271.343
Forslag til resultatdisponering.....		-360.150	-360.150
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-3.681.493</b>	<b>-3.631.493</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	2		
Løn og gager .....	1.168.199	558.638		
Andre omkostninger til social sikring.....	25.184	12.394		
Andre personaleomkostninger.....	32.573	0		
	<b>1.225.956</b>	<b>571.032</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	208.709	200.623		
	<b>208.709</b>	<b>200.623</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2021.....	6.736.584	1.134.458		
Kostpris 31. december 2021.....	<b>6.736.584</b>	<b>1.134.458</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	606.245	424.135		
Årets afskrivninger .....	157.187	160.978		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	<b>763.432</b>	<b>585.113</b>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	<b>5.973.152</b>	<b>549.345</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	4.333.144	288.000	2.893.000	4.620.710
Gæld til andre långivere.....	469.045	178.300	0	205.091
	<b>4.802.189</b>	<b>466.300</b>	<b>2.893.000</b>	<b>4.825.801</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
Selskabet besidder pr. balancedagen 31. december 2021 et fremførselsberettiget skattemæssigt underskud på 2.280 tkr., som ved udnyttelse med en selskabsskatteprocent på 22,0 % repræsenterer et skatteaktiv på 502 tkr. Det pågældende skatteaktiv er ikke indregnet pr. balancedagen 31. december 2021.				
Selskabet besidder pr. balancedagen 31. december 2021 skattemæssige mindreafskrivninger på 1.349 tkr., som ved udnyttelse med en selskabsskatteprocent på 22,0 % repræsenterer et skatteaktiv på 297 tkr. Det pågældende skatteaktiv er ikke indregnet pr. balancedagen.				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har overfor Spar Nord Bank A/S afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution til sikkerhed for ethvert mellemværende mellem Spar Nord Bank A/S og Skagen ABC ApS (Skagen Camping).				

## NOTER

## Note

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Til sikkerhed for gæld til Realkredit Danmark A/S 4.333 tkr. er der afgivet pant i grund og bygninger matr. nr. 23-k Råbjerg Ejerlav, Råbjerg, beliggende Hvideklitvej 15, 9982 Ålbæk samt bygninger på lejet grund matr.nr. 23-i mfl. Råbjerg Ejerlav, Råbjerg, beliggende Hvideklitvej 15, 9982 Ålbæk, hvis regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2021 udgør 5.973 tkr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Spar Nord Bank A/S er der afgivet ejerpant stort 4.000 tkr. med pant i matr.nr. 23-k Råbjerg Ejerlav, Råbjerg, beliggende Hvideklitvej 15, 9982 Ålbæk. Det afgivne ejerpant tjener tillige til sikkerhed for ethvert mellemværende mellem Spar Nord Bank A/S og Skagen ABC ApS (Skagen Camping).

**Særlige poster**

7

Selskabet har modtaget kompensation for faste omkostninger efter Covid-19-hjælpepakker. Indtægten er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Kompensation faste omkostninger (Covid-19 hjælpepakker).....	11.808	172.524
Lønkompensation (Covid-19 hjælpepakker).....	17.891	0
	<b>29.699</b>	<b>172.524</b>
